TN FOMDl FRfR@R o) mmmiis
@i H srauTTURALL BN | @3 = . | TS
J——J arcturees EUROPEl N 20142020  wm it _."N[S”

Istituto Comprensivo Statale “A. R. CHIARELLI”

Via Carmine, 4 — 74015 MARTINA FRANCA (TA) - o o
Tel. Direzione 0804303462 — Tel. Segr. 080,/4836366 Fax 080/483636 ole LAMIIIOER ENEHS
. .. . . . . Exam Preparation Centre

Sito Web: www.istitutocomprensivochiarelli. cov.it
Indirizzo P.E.Q. taic86200a(@ istruzione.it Indirizzo P.E.C taic86200q(@ pec.istruzione.it

Codice Fiscale 90214350739 Codice univoco fatturazione elettronica: UFSO0E

Prot. n. 1851/B32¢ Martina Franca, 17/03/2018

Codice Progetto: 10.1.1A — FSEPON-PU-2017-140
CUP: D94C16000040007

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria DEFINITIVA: REFERENTE PER LA
VALUTAZIONE

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per I’apprendimento™ 2014- 2020.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio
nonché per garantire I’apertura delle scuole oltre I’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e
in quelle periferiche”. Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. -
Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1
- Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilita Progetto: NON

‘DIS’PERDIAMOCI DI VISTA!

VISTO P’avviso interno di reclutamento per la selezione di n. 1 referente per la valutazione prot. n.
791/B32c del 03.02.2018;

PRESO ATTO delle domande pervenite e corredate di documentazione prevista dall’avviso n.
791/B32c del 03.02.2018;

VISTO I’atto di Nomina della commissione designata dal Dirigente Scolastico, prot. nr. 1424/B32c¢
del 02/03/2018

VISTA la graduatoria provvisoria prot. nr. 1455/B32c del 02/03/2018;
CONSIDERATO il verbale n. 3 prot. nr. 1850 redatto dalla Commissione di valutazione;
PRESO ATTO dell’assenza di reclami

DECRETA



TN “ FONDI
(A STRUTTURALI

Uniane Furopea E U ﬂo p E I lﬁ} 2 O

Istituto Comprensivo Statale “A. R. CHIARELLI”

| | Via Carmnine, 4 — 74015 MARTINA FRANCA (TA) e
m Tel. Direzione 080:4303462—'-1.21. Sﬂgt. 080 /4836366 Fa::OSO,»'-lSBéSG" ::__'-0 LAaimor J."_,!_{__-rl__ 1:f.ti.‘.‘n'f:

8% Exam Preparation Centre

Sito Web: wwwistitutocomprensivochiarellloov.it

Indirizzo P.E.O. taic86200q(@istruzione.it Indirizzo P.E.C taicSGZGOggﬁ pecistruzione.dt
Codice Fiscale 90214350739 Codice univoco fatturazione elettronica: UFSO0E

La graduatoria DEFINITIVA per la figura di n. 1 Referente per la Valutazione.

TABELLA VALUTAZIONE TITOL PUNTEGGIO | PUNTEGGIO | PUNTEGGIO

REFERENTE PER LA | SEMERARO SEMERARO | SEMERARO
VALUTAZIONE MARIA RITA ANNA
STELLA RITA

[Laurea specialistica — diploma di laurea
— laurea magistrale
punti 10
[Laurea triennale 10 10 10
punti 8
[Diploma scuola secondaria II grado
punti 5
Titoli culturali pertinenti|Max punti
all’incarico da ricoprire ||
e Percorsi formativi
sulle tecnologie
digitali della durata
di almeno n. 6 ore 10 7 5
« Titoli culturali
sulle tecnologie
digitali

IPunti 1 per ogni titolo
Certificazioni Max punti
informatiche 2
e Certificazioni
relative a
competenze
informatiche e
digitali

Punti 3 per ogni
certificazione

Esperienze nella gestione [Max punti
piattaforme/sito 5

Punti 1 per ogni esperienza
Pubblicazioni Max punti
pertinenti 2
all’incarico da
ricoprire

Punti 0.5 per ogni




N i FONDI
AN B TRUTTURALI
‘YL\;:: 1'\} Uniane Eutopaa E U R op E i

B s Istituto Comprensivo Statale “A. R. CHIARELLI”

g L Via Carmine, 4 — 74015 MARTINA FRANCA (T4) : )
M Tel. Direzione 080/4303462 — Tel. Segr. 080/4836366 Fax 080/483656 e te Cambridge English

. L. . . B . ¥ Eeaam Prepas .ﬂchCer e
Sito Web: nuw.istitutocomprensivochiarelli govit
Indirizzo P.E.O. taic86200g(@istruzione.it Indirizzo P.E.C taic86200a{@ pec.istruzione.it
Codice Fiscale 90214350739 Codice univoco fatturazione elettronica: UF500E

pubblicazione

[Esperienze di docenza
pertinenti all’incarico da [Max

ricoprire puntil0
e Docenza nelle
tecnologie 3
digitali

Punti 1 per ogni
attivita/progetto
Esperienze professionali Max

nel settore di pertinenza puntil0

Facilitatore PON
Animatore digitale
Team Innovazione
Tutor PON FSE
Doce.nte con 10 10 4
Funzione
Strumentale
e [Esperto

Monitoraggi
e Altro

Punti 1 per ogni
rogetto/incarico
Ll 47 30 24

In caso di parita di punteggio, prevale il candidato piu giovane di eta, cosi come previsto dalla legge
191/98 art.2 comma 9 e successive modifiche.

Risulta, pertanto individuata per la figura di Referente per la Valutazione, I'insegnante SEMERARO
MARIA STELLA.

[l presente provvedimento & reso pubblico mediante pubblicazione all’ Albo e sul sito web della scuola
all’indirizzo http://www.istitutocomprensiv Oplﬁml

P "'/"1

,,,,,,,

: _\ﬂ D rige lastic
: .--"'Dott ssa Ro TI



